



عضو هیات‌رئیس‌ه شورای اسلامی شهر تهران خبر داد؛ اختصاص حداکثر اعتبارات به سازمان آتش‌نشانی در بودجه سال ۹۷

میزان- عضو هیات‌رئیس‌ه شورای اسلامی شهر تهران گفت: مقرر شده در بودجه سال ۹۷ شهرداری تهران، حداکثر اعتبارات به سازمان آتش‌نشانی اختصاص یابد.

زهر نژادبهرام گفت: حداکثر بودجه به این سازمان اختصاص یافته و علت آن نیز اقدامات گسترده انجام‌شده در سازمان آتش‌نشانی است. وی با اشاره به مشکلات متعدد آتش‌نشان‌ها بعد از هر حریق خاطر نشان کرد: آتش‌نشان‌ها بعد از هر عملیات نیاز به ریکاوری دارند تا بتوانند به شرایط عادی باز گردند. یک نیروی آتش‌نشان در بسیاری از عملیات‌هایی که حضور پیدا می‌کند دچار بحران روحی شده و باید برای بازگشت وی به زندگی عادی برنامه‌ریزی شود.

نژادبهرام در خصوص میزان اعتبارات درخواست‌شده برای سازمان آتش‌نشانی در بودجه سال ۹۷ خاطر نشان کرد: اداره کل بودجه شهرداری تهران در قالب لایحه، با میزان اعتبارات درخواستی از سوی سازمان آتش‌نشانی موافقت کرده و این لایحه بدون تغییر به شورای شهر تهران تقدیم شد.

شهردار تهران:

ساختمان‌های نایمن فقط تذکر می‌گیرند

مهر- شهردار تهران با اشاره به ساختمان‌های نایمن در شهر تهران و بالا بودن حوادثی مانند آتش‌سوزی گفت: واقعیت این است که ما نمی‌توانیم بدون ایجاد زیرساخت‌های لازم و راهکارهای مناسب، جلوی تکرار حوادث مشابه را بگیریم؛ شهری به بزرگی تهران دائم در معرض اتفاقات مثبت و منفی قرار دارد.

محمدعلی نجفی با اشاره به مداخله شهرداری تهران گفت: مداخلات ما در حدی که در اختیارات و مسوولیت‌های شهرداری اجازه می‌دهد است. ما ساختمان‌هایی که در معرض خطر بیشتر هستند شناسایی کردیم و به مالکان دولتی و خصوصی آنها بارها تذکر داده‌ایم.

شهردار تهران با اشاره به آتش‌سوزی در ساختمان برق حرارتی میدان ولی‌عصر نیز گفت: به عنوان مثال ما در مهرماه امسال به این ساختمان اخطار دادیم و تذکرات لازم را اعلام کردیم؛ البته آنها هم تمهیدات خوبی اندیشیدند اما کافی نبود.

شهردار تهران افزود: ما به لحاظ قانونی بیش از تذکر کاری نمی‌توانیم انجام دهیم؛ مگر اینکه از طرف دادستانی حکم صادر شود اما واقعیت این است که نمی‌شود همه ساختمان‌های بزرگ را تعطیل کرد.

سخت‌گویی وزارت بهداشت:

۱۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کشور سیگار می‌کشند

ایلنا- سخت‌گویی وزارت بهداشت با بیان اینکه عامل مرگ سالانه هفت میلیون نفر در دنیا بر اثر مصرف سیگار است، گفت: ۱۰ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال کشور سیگار می‌کشند.

ایرج حریریج با اشاره به افزایش مصرف دخانیات گفت: ۱۰ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال کشور سیگار می‌کشند و ۱۴ درصد از جمعیت به صورت روزانه سیگار و قلیان مصرف می‌کنند. شیوع مصرف سیگار در میان جوانان ۳/۴ درصد است و ۴/۸ درصد پسران و ۲/۱ درصد دختران سیگار مصرف می‌کنند. در ایران هفت میلیون نفر از جمعیت بالای ۱۵ سال و ۱۰۰ هزار نفر از نوجوانان ۱۳ تا ۱۵ سال سیگار می‌کشند در صورتی که دخانیات بزرگ‌ترین عامل بروز سرطان در دنیا است. سیگار هفت هزار ماده شیمیایی دارد که ۷۰ نوع آن قطعا سرطان‌زا هستند.

وی با بیان اینکه عامل مرگ سالانه هفت میلیون نفر در دنیا بر اثر مصرف سیگار است، گفت: ۹۰۰ هزار نفر از این جمعیت در معرض دود سیگار قرار دارند در ایران نیز سالانه ۵۵ هزار نفر به دلیل مصرف سیگار و دخانیات جان خود را از دست می‌دهند. همچنین بیش از ۹۰ درصد از موارد ابتلا به سرطان ریه ناشی از مصرف سیگار است.

حریریج ادامه داد: مصرف سیگار و دخانیات حداقل ۱۴ نوع سرطان ایجاد می‌کند در ایران سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان صرف خرید سیگار می‌شود.

فوت کودک ۲ ماهه سرپل‌ذهابی در بیمارستان کرمانشاه تایید شد

ایلنا- روابط‌عمومی بیمارستان امام رضا کرمانشاه در رابطه با خبر فوت یک نوزاد دیگر سرپل‌ذهابی به نام کائن الیاسی دو ماهه در بیمارستان امام رضا کرمانشاه بیان داشت: طبق گفته پزشک معالج این نوزاد در ۱۸ بهمن‌ماه با علائم سرفه و تب به بیمارستان امام‌رضاع) مراجعه و در این مرکز بستری شده و بلافاصله تحت درمان آنتی‌بیوتیکی و مراقبت‌های پرستاری قرار می‌گیرد و برنامه درمانی او به اجرا در می‌آید.

هانیه محمدی با اشاره به اینکه دکتر کی‌قباد قدیری پیگیر درمان این نوزاد بوده است، بیان داشت: براساس اظهارات دکتر معالج، یک روز پس از شروع درمان، تب بیمار قطع و سرفه‌های او کاهش یافته و بدون دیسترس تنفسی و با حال عمومی خوب، روند درمان را طی کرده و رو به بهبودی بود؛ اما براساس گزارش پرستاری که در پرونده بیمار موجود است، ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز در حالی که در آغوش مادر در حال شیر خوردن بوده، دچار حالت سرفه و سیانوز و بالا آوردن شیر و حالت خفگی می‌شود و بلافاصله عملیات احیا برای بیمار شروع می‌شود. متأسفانه احیا ناموفق بوده و کودک جان خود را از دست داد.

گفتنی است؛ جلسه کمیته بررسی علت مرگ کودک صبح دیروز در بیمارستان امام رضاع) برگزار شد و این کمیته علت احتمالی فوت را اسپیراسیون شیر تشخیص داده است.

۹ کشته و ۳۶ مصدوم در اثر واژگونی اتوبوس

ایسنا- معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال‌احمر در مورد حادثه واژگونی اتوبوس اظهار کرد: بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور دیهوک در استان خراسان رضوی ۹ نفر جان خود را در این سانحه از دست دادند.

شاهین فتحی اضافه کرد: این حادثه در ساعت ۲:۵۲ در محور دیهوک- فردوس رخ داد که شش تیم امدادی هلال احمر از پایگاه‌های دیهوک و بشره به محل حادثه اعزام شدند.

سخت‌گویی سازمان اورژانس کشور نیز در مورد امدادرسانی اورژانس به مصدومان این حادثه با اشاره به وجود ۴۵ مسافر در این اتوبوس گفت: در این حادثه ۹ نفر از مسافران که خانم بودند در محل حادثه فوت کردند و ۳۶ نفر نیز به دلیل مصدومیت به مراکز درمانی منتقل شدند که ۲۰ نفر از مصدومان به طبس و ۱۶ نفر نیز به فردوس منتقل شدند.

مجتبی خالقی ادامه داد: این حادثه توسط ۱۴ آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک خودروی فرماندهی پوشش داده شد و متأسفانه با توجه به میزان بالای خونریزی داخلی مصدومان احتمال افزایش فوتی‌ها وجود دارد.

جامعه

گروه جامعه- سرمای سخت زمستان، برف، دست و صورت‌هایی که از سرما قرمز و خشک شده، کودکانی که از سرماخوردگی و نبودن پزشک و دارو هنوز پا به دنیا نگذاشته، از دنیا رفتند، سختی و تنهایی روزهای آخرش را طی می‌کند. این روزها هم برای همه ما گذشت، چه در خانه‌های گرم یا چادرهای سفید و سرخ هلال‌احمر.

زلزله ۲۱ آبان را خوب به یاد داریم. همان روزهایی که همه کنار هم قرار گرفتیم، فارغ از قومیت و نگاه‌های متحجری که کرد و فارس و ترک را از هم جدا می‌دانند. هر کدام ما در حد تونر غذا و آب و چادر و کمک‌های نقدی را روانه مناطق زلزله‌زده کردیم. حالا بیش از سه ماه از آن روزها گذشته و حال هموطنان ما هنوز خوب نیست اما نه از ما، از دولت و مسوولانی که روزهای اول جلوی دوربین‌ها، در اختیار و کانال‌های تلگرامی وعده‌ها را پشت هم قطار کردند و وقتی چرخ‌های هواپیما از زمین ترک‌خورده کرمانشاه بلند شد نه‌نگاهی به پشت سرشان انداختند و نه پادی از وعده‌های جلوی دوربین کردند.

وعدۀ مسوولان باز هم بی‌نتیجه ماند

اگر به خاطر دانسته باشید، یک روز پس از زلزله کرمانشاه عزیزالله مهدیانی، معاون بنیاد مسکن کشور در سفری که به این منطقه داشت اعلام کرد: براساس آمارهای اولیه دستکم ۱۲ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در زلزله اخیر کرمانشاه به‌طور صددرصد تخریب شدند و علاوه بر این تخریب‌ها، زلزله به ۴۵ هزار واحد نیز آسیب رسالده که به شدت نیازمند تعمیرات است که باید در اسرع وقت انجام گیرد.

این درحالی بود که به گفته این مسوول برخی از مناطق روستایی زلزله‌زده در استان کرمانشاه نیز به‌طور کامل ویران شده و نیازمند بازسازی بودند.

تخریب تعداد بالای خانه‌های مسکونی در استان کرمانشاه به حدی وسیع بود که موجب شد تا مسوولان امداد رسانی اعلام کنند که با توجه به سرمای بالای منطقه نمی‌توان به چادر اکتفا کرد، لذا مردم منطقه برای حفاظت از پروت شدید هوا و ورزش پله‌های شدید به شدت نیازمند اسکان در کانکس هستند.

همچنین رئیس سازمان مدیریت بحران کشور که پس از وقوع زلزله برای مدیریت بحران و بررسی نیاز زلزله‌زدگان به کرمانشاه سفر کرده بود با اشاره به اینکه منطقه جزو استان‌های سردسیر کشور است و با توجه به آغاز فصل زمستان، ۱۲ تخریب ۱۲ هزار واحد مسکونی و آسیب دیدن ۴۵ واحد مسکونی رخ داده است حالا دیگر راهی جر استفاده از کانکس برای افراد زلزله‌زده باقی نمی‌ماند.

اسماعیل نجار یک ماه پس از وقوع زلزله هم اعلام کرد: در حال حاضر ۳۰۰۰ سکو برای نصب کانکس در مناطق زلزله‌زده تهیه شده که به زودی روی تمامی این سکوها کانکس نصب خواهد شد. ضمن اینکه اکثر کانکس‌ها در این مناطق نصب شده است و امیدواریم تا یک ماه آینده اسکان موقت در این مناطق به صورت کامل برقرار شود اما با وجود قول‌هایی که در زمینه نصب کانکس برای تمامی خانواده‌های درگیر با زلزله کرمانشاه که اکثرا خانه و سرپناه خود را از دست داده بودند داده شد، بررسی‌ها نشان داد این قول‌ها تنها در حد حرف باقی ماند و علاوه بر آن نقش مردم در خرید و ارتال این کانکس‌ها، بیشتر از دولت بوده است.

بعد از کش‌وقوس‌های فراوان در مورد اسکان موقت زلزله‌زدگان در کانکس‌ها، محمدباقر نوخت، سخت‌گویی دولت از وام‌های بلاعوض

به مردم خسارت‌دیده خبر داد اما تنها در صورتی این وام‌ها به تبعضیان تعلق می‌گیرد که کانکس بگیرند باشند. بعد از حواشی که این خبر به همراه داشت نوخت بار دیگر اعلام کرد دولت برای بازسازی واحدهای مسکونی، پنج تا شش میلیون تومان کمک بلاعوض و وام بانکی به زلزله‌زدگان اعطا می‌کند که هیچ ارتباطی به

روند کند و آزار دهنده بهبود وضعیت مناطق زلزله‌زده؛

زندگی تعطیل است



همه از شهر به روستا نقل مکان کردند

طبق گفته‌های این مددکار یکی از ساکنان می‌گوید: آواربرداری به زودی شروع نمی‌شود و بعد می‌دانیم سال دیگر این موقع در خانه‌های خودمان باشیم چون هنوز بعضی مناطق آواربرداری نشده است. مثلاً همینجا که ما ایستاده‌ایم و بخواهیم مسابری می‌گویند صبر کنید چون هنوز طرح کاربری نخورده است. بیش از سه ماه است که از زلزله گذشته و سال دیگر هم سرخانه خودمان نمی‌رویم.

او در ادامه می‌گوید: زمین‌های ما را خاک‌برداری کردند اما می‌گویند دست نزنید تا کاربری ثبت شود. قبلاً داخل شهر بودیم ولی زلزله که آمد شهری نماند و بعد از زلزله آمدیم اینجا چون خانه‌ای که در سر پل داشتیم خراب شده و تصمیم گرفتیم در زمین پدری خانه بسازیم که با مشکل روبه‌رو شدیم. همه از شهر به روستاهای خودشان برگشتند. خانه پدرخلم من هم در روستاست و ما به اینجا نقل مکان کردیم. در شهر مشکل زیاد است حتی دستشویی هم نمی‌توانیم برویم؛ تازه الان روزهای خوشی ماست گرم که شود خدا به داد برسد. چون به بیماری‌های دیگر هم ایجاد می‌شود.

کمک‌های خیرین ما را بدعادت کرد

یکی دیگر از افرادی که زلزله‌خانه و کمک‌هایی را گرفته است با اشاره به لطف مردم و کمک‌هایی که به زلزله‌زدگان کردند، از روش غلطی که با کمک‌های مردمی در میان مردم شکل گرفت می‌گوید: روش غلطی که در توزیع جا افتاده این است که بعضی ماشین‌ها در روستاها توقف می‌کنند و اسم می‌نویسند و قول می‌دهند بعدا برایشان اقلام می‌آورند حالا برای مردم انتظار ایجاد شده و هر کسی با پلاک غریبه می‌آید مردم هجوم می‌آورند چون فکر می‌کنند یا کانکس آورده یا قرار است اقلام توزیع کند. فرهنگ منطقه ما طوری نبود که از کسی چیزی بخواهیم یا بچه‌ها از همسایه چیزی طلب کند و بزرگ‌تراها هم اینطور بودند اما این سیستم توزیع غلط برایشان غایت شده از دیگران چه فرقی می‌کند؟ اسکان دائم و اشتغال‌زایی باید چیزی بخواهیم و فکر می‌کنند هر کسی می‌آید باید چیزی از او بگیرند در صورتی که قبلاً اگر می‌خواستیم به افراد نزدیک بود پول تو جیبی بدهیم بچه‌ها قبول نمی‌کردند اما الان برایشان عادت شده که از غریبه پول اجندا را بگیرند و این آسیب‌رسان است و تهاواربخته‌ها و اگر چیزی ندهی هم ناراحت می‌شوند. بزرگ‌تراها برایشان توقع شده که باید در خانه بمانند و از شهرهای دیگر بیایند و به خانه و زندگی آنها رسیدگی کنند. خیلی از مشکلات را خودمان می‌توانیم

حل کنیم اما منتظریم دیگران کمک‌مان کنند. او در ادامه می‌گوید: الان همه می‌گویند کانکس بدهید درغیر اینصورت مردم می‌میرند در صورتی که دمای کانکس با دمای چادر زیاد فرقی ندارد، فقط کانکس امنیت بیشتری دارد. جاسی تمرکز روی چادر و کانکس می‌توانیم هزینه‌های آن را صرف اشتغال‌زایی کنیم. یکی از راه‌حل‌ها برای اینکه مردم به خانه‌هایی که تخریب نداشته بروند این است که بازرسی بیاید به مردم اطمینان دهد خانه‌هایشان امن است. خیلی از خانه‌ها ترک خورده‌اند یا آسیب خفیف دیده‌اند اما به دلیل شوکی که وارد شده مردم از ورود به خانه‌ها ترس دارند. این باعث می‌شود کمک‌ها صرف خانه‌هایی شود که نیاز به تعمیر دارند. بعد از یک ماه با تعمیراتی که صورت گرفته مردم می‌توانند به خانه‌های خودشان نقل مکان کنند و فشارهای روحی و روانی کم می‌شود. اگر کسی کانکس نگیرد پنج میلیون را می‌گیرد و خانه را تعمیر می‌کند.

ما قبل از زلزله هم زلزله‌زده بودیم

یکی دیگر از دلایلی که وجود کانکس را در این مناطق پررنگ می‌کند این است که کانکس نسبت به چادر امنیت بیشتری دارد. یکی دیگر از افراد ساکن می‌گوید: امنیت کانکس جدای از تفاوت دما مهم‌ترین عامل است. حمله حیوانات وحشی از جمله مار و عقرب در تابستان و اینکه بعد از زلزله چون لایه‌های زمین جابه‌جا شده بود مارهای زیادی روی سطح زمین آمدند.

او در ادامه به شرایط بد منطقه قبل از زلزله اشاره و بیان می‌کند: منطقه قبل از زلزله هم زلزله‌زده بود فقط این زلزله پرده‌ها را برداشت، مشکلات را آشکار کرد و فرصتی شد برای این منطقه که دیده شود. شهر صنعتی داریم اما در یک شهر ۷۰ هزار نفری، در خوشبختانه‌ترین حالت نهایت زیر ۵۰۰ نفر در شهر صنعتی کار می‌کنند. این یعنی قاعده و حالا همین تعداد هم شغل‌شان را از دست داده‌اند. این زنگ خطر است و باید روی اسکان دائم و اشتغال‌زایی تمرکز کرد. اگر شغل نباشد و خانه هم داشته باشیم باز چه فرقی می‌کند؟ اسکان دائم و اشتغال‌زایی باید هم‌زمان انجام شود و این فرهنگ گداپرووری را در این شهر بیشتر نکند. این مرد می‌گوید: به تلگرام هم نباید اعتماد کرد چون خیلی‌ها گفتند ما غذا نداریم و بدبختم و شلوغ کردند در صورتی که بعضی‌ها خانه و ماشین و شغل دارند. افرادی که اکثرا وضع مالی بهتری داشتند الان برایشان سخت شده چون شرایطشان فرق کرده و نوعی تضاد دارند. این گروه بیشتر شلوغ می‌کنند اما افرادی که از

اول پول نداشتند و ضعیف بودند خیلی شرایط برایشان فرقی نکرده است. او در آخر اضافه می‌کند: از زمانی که زلزله آمده مشکلات بیشتر دیده شده است. مثلاً موضوع آب آشامیدنی از اهمیت زیادی برخوردار است. برای مثال چون چند ماه است مسوولان کلر زنی آب حقوق دریافت نکرده‌اند، در آب کلر نمی‌ریزند و به این وضعیت رسیدگی نمی‌کنند. در پایشی که در بیش از ۲۰ منطقه صورت گرفته است مشخص شد آب کلر ندارد و استاندارد نیست و وضعیت بهداشت ضعیف است و بچه‌ها از ناحیه معده و روده ضعیف و بازار نیمه‌تعطیل است و مشاغل

■ در کانکس یا چادر، برق که نباشد سرد است یکی از زنان حاضر در محل که خانه‌اش از زلزله در امان مانده هم معتقد است کمی در بیان شرایط اینجا زیاددروی شده است. او اظهار می‌کند: خانه ما سالم است و چادر و کانکس هم داریم و شب‌ها برای خواب به خانه می‌رویم. از نظر من گزارش‌ها یک مفاسد بزرگنمایی شده است و وضعیت این قدر فزغنج نیست. اما اجازه ساخت و ساز هم نمی‌دهند و این یکی از دغدغه‌های ماست و فکر می‌کنم بچه‌های شهر ما واقعا گناه دارند. بارها گفتیم کلش جایی بود که برای بچه‌ها زمین بازی درست کنیم. ایجاد این چیزها برای ما خیلی واجب‌تر از کانکس است.

بحران غذاهنوز پابرجاست. وضعیت اقتصادی مردم ضعیف و بازار نیمه‌تعطیل است و مشاغل روزمرسزدی از بین رفته و این باعث فشار به خانواده‌ها شده است. بحران اقتصادی مردم می‌گذرد اما واقعا بچه‌ها از نمی‌توانیم سرگرم کنیم چون یک پارک نداریم. چادر از نظر گرمایی خیلی خوبوگرم نیست. اگر برق قطع شود ۱۰ دقیقه‌ای چادر یخ می‌زند. حتی در کانکس هم شرایط فرقی ندارد. در چادر سر و صدا زیاد است و تا صبح بارها بیدار می‌شویم اما امنیت کانکس بیشتر است. چند شب صدای گرگ می‌شنیدیم و در چادر ترس داریم. کانکس را هم می‌توانیم قفل کنیم اما در چادر باید همیشه یکی باشد تا دزدی نشود. یکی دیگر از مشکلات برای توزیع کانکس هم این است که مردم ممکن است چند جا ثبت‌نام کنند و چون هیچ جایی نیست که اطلاعات ثبت شوند نمی‌توانند مشخص کنند چه کسی چند کانکس گرفته است. برخی چند بار اعلام می‌کنند و عده‌ای هم کانکس‌ها را می‌فروشند و اطلاع نمی‌دهند. سودجوها هر کانکس را دو میلیون تومان می‌فروشند.

برنامه‌های بلندمدت در اولویت

این مددکار در پایان به «جهان صنعت» گفت: روزهای اول احتیاج به رف‌ه‌نیازهای خوراکی داشتیم و بعد از آن نیازمان چادر بود که این نیاز هم با کمک مردم و مسوولان از بین رفته است. در حال حاضر نیاز به کانکس توزیع که تا الان ۴۰ درصد کانکس از میان افراد توزیع کردیم و ۶۰ درصد هنوز مانده است. به نظر می‌رسد طرح جمعیتی در سطح شهرستان زیاد است. حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت و ۲۵ و ۲۶ هزار خانوار داریم و بعید می‌دانم در سطح شهر ۱۰ هزار کانکس توزیع شده باشد. در نهایت اگر امروز به دست کسی کانکس نرسیده چون هم تعداد بالوست و هم ورودی‌های ما کم بوده‌است.سم‌هاننوز کالاهای را توزیع می‌کنند اما نیاز اصلی ما در این برهه اقدامات و طرح‌های بلندمدت است. مثلاً حوزۀ اشتغال، فرهنگی یا ورزشی باشد و باید دید الان سرپل‌ذهاب به چه چیزی نیاز بیشتر دارد و آن را ایجاد کنیم.لولویت‌ها بر اساس نیازسنجی تعیین کنیم.کانکس‌ها بیشتر بر حوزه اشتغال‌زایی است و این باعث می‌شود مشکلات به صورت زنجیروار حل شود. در سطح شهرستان محرومیت اقتصادی زیاد است. قبل زلزله هم زیاد بود و زلزله باعث تشدید این شده است. در اینجا دو نوع اشتغال داریم یک اشتغال از دست رفته و دیگری ایجادیی. ابتدا باید اشتغال مالی بهتری داشتند الان برایشان سخت شده چون شرایطشان فرق کرده و نوعی تضاد دارند. این گروه بیشتر شلوغ می‌کنند اما افرادی که از

تلنگر

معاون وزیر بهداشت:

مصرف هرویین و شیشه در حال افزایش است

به افرادی که ترک می‌کنند، توصیه می‌کند. معاون امور اجتماعی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه وابستگی به متادون بهتر از وابستگی به شیشه و هرویین است، گفت: تاکید وزارت بهداشت برای افرادی که ترک می‌کنند، استفاده از متادون است و این افراد باید بعد از یک دوره طولانی بتوانند متادون را کنار بگذارند. او با بیان اینکه بعد از یک مدت طولانی افراد می‌توانند متادون را کنار بگذارند، افزود: افرادی هم هستند که متادون را ادامه می‌دهند و وزارت بهداشت متادون افرادی که ترک کردند را تأمین می‌کند. این مساله مهم نیست که متادون را کنار بگذارند یا نه، مثل فردی که بیمار است و دارو مصرف می‌کند.

شهری

انتقاد مدیرعامل مترو تهران از کاهش بودجه توسعه مترو؛

بودجه شهرداری تهران جوابگوی تکمیل خطوط ۶ و ۷ نیست

مدیرعامل شرکت مترو تهران تصریح کرد: به عنوان مثال بودجه مصوب شورای شهر تهران در سال ۹۶، دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است اما بودجه‌ای که همان سال و توسط دولت در مجلس تصویب شد، ۱۰۸ میلیارد تومان است. این در حالی است که دولت باید مبلغی حداقل معادل مبلغ تصویب‌شده را در شورای شهر مصوب می‌کرد و در اختیار مقرر می‌داد اما نهایتاً این اتفاق نیفتاد بلکه در بودجه مصوب مجلس مبلغ بسیار ناچیزی به نسبت بودجه مصوب در شورای شهر تهران دیده شد.

حمایت کافی از سوی نمایندگان مردم در مجلس انجام نشود، طبیعتاً تنها با سهم شهرداری تهران نمی‌توان روند تکمیل این خطوط را طی کرد.

وی با بیان اینکه اگر بودجه لازم تأمین شود، از نظر فنی و اجرایی آمادگی تکمیل خطوط ۶ و ۷ را تا پایان سال ۹۷، اداری، اذعان کرد. با وجود آمادگی ماباری تکمیل خطوط ۶ و ۷ شرایط نشان می‌دهد امکان تأمین بودجه مورد نیاز نه از سمت دولت (با توجه به میزان بودجه تخصیص یافته به این حوزه) و نه از سمت شهرداری تهران (با توجه به محدودیت‌های بودجه‌ای) امکان‌پذیر نخواهد بود. در نتیجه بعد می‌دانم بتوانیم تکمیل این خطوط را در سال ۹۷ به‌طور کامل به اتمام برسانیم.